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EFEKT LEADERA – CZYLI JAK  
PROW 2007-2013 ZMIENIŁ  
ZAKOLE DOLNEJ WISŁY 

U N I S Ł A W ,  2 4  K W I E T N I A  2 0 1 5  R .  

K R Z Y S Z T O F  N O WA C K I  



ZESTAW OBOWIĄZKOWY ;-) 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie 
Konferencja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 



REALIZACJA LSR  
– INFORMACJE OGÓLNE 

  

różnicowanie tworzenie odnowa wsi małe projekty ogółem 

Liczba złożonych wniosków 8 7 22 63 100 

Liczba wniosków wybranych 4 3 22 59 88 

liczba zawartych umów 1 1 21 37 60 

Liczba odmów 3 2 1 21 27 

Liczba rezygnacji 0 0 0 5 5 



ŁĄCZNA KWOTA WYBORU 

73 300 

183 602 

1 950 657 

644 727 

221 440 

577 903 

 Różnicowanie w kierunku

działaności nierolniczej

Tworzenie i rozwój

mikroprzedsiębiorstw

Odnowa i rowój wsi

Małe projekty

Aktywizacja

Funkcjonowanie

53% 18% 

6% 

16% 

2% 

5% 



WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW 
WG GMIN 

593 664 

656 564 

627 140 

974 917 
Dąbrowa Chełmińska

Kijewo Królewskie

Pruszcz

Unisław

631 914 

579 264 

629 779 
224 985 

Gmina Dąbrowa Chełmińska w 

pierwszym naborze na małe 

projekty nie składała wniosków 



AKTYWIZACJA  
ZAKOLA DOLNEJ WISŁY 

221 440 zł 

„grant blokowy”, „projekt własny”??? 



ORGANIZACJA KONFERENCJI 
INAUGURACYJNEJ 



WYDAWNICTWA 
POLIGRAFICZNE 



WYDAWNICTWA 
POLIGRAFICZNE 



WYDAWNICTWA 
POLIGRAFICZNE 



WIĘKSZE RZECZY 



WYDAWNICTWA 
POLIGRAFICZNE 



STRONA WWW 



SZKOLENIE DLA RADY W ZAKRESIE 
OCENY WNIOSKÓW 



SZKOLENIE Z MAŁYCH 
PROJEKTÓW 



IMPREZY INTEGRACYJNE  
- GŁAŻEWO 



IMPREZY INTEGRACYJNE  
- BOLUMIN 



IMPREZY INTEGRACYJNE  
- GZIN 



BIESIADA KRÓLEWSKA  
W KIEŁPIU 2010 R. 



JARMARK W ZAKOLU DOLNEJ WISŁY  
– 5 EDYCJI 



JARMARK W ZAKOLU DOLNEJ WISŁY  
– 5 EDYCJI 



KONKURS NA MARKĘ LOKALNĄ 
ZAKOLA DOLNEJ WISŁY – 5 EDYCJI 



MIODOWE NUTY ZAKOLA 
NA SŁODKO I NA WYTRAWNIE 



TABLICE DREWNIANE  
TORBY PŁÓCIENNE 

KOSZULKI 



UDZIAŁ FORUM  
TURYSTYKI WIEJSKIEJ 



QUESTY 



SZKOLENIE  
PISANIA Z BIZNESPLANÓW 



AKTYWIZACJA 2015 

• Dodruk przewodnika „Wędrówki po Zakolu Dolnej Wisły” 

• Ulotki questowe 

• Folder podsumowujący 

• Jarmark w Zakolu Dolnej Wisły 2015 

• Konkurs plastyczny dla dzieci 

• Ewaluacja ex post 

• Rajd Nordic Walking 

• Wizyta studyjna „Wioski tematyczne” 

• Konferencja podsumowująca 

• Konkurs kulinarny „Miodowe nuty na słodko i wytrawnie” 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



PROJEKT WSPÓŁPRACY 

SZLAK TRADYCJI I SMAKU 



GMINA ZŁAWIEŚ WIELKA 



REFLEKSJE Z REALIZACJI... 

 

"W ocenie Najwyższej Izby Kontroli właściwie 

wykorzystano środki publiczne na realizację 

działań osi Leader w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (PROW) na lata 2007–2013" - 

czytamy w środowej informacji NIK.  

Polska Agencja Prasowa, 

22.04.2015 r. 

Najwyższa Izba Kontroli pozytywnie oceniła 

wykorzystanie pieniędzy przez lokalne 

społeczności wiejskie w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007-2013 



ZESTAW OBOWIĄZKOWY  
DLA PRZYPOMNIENIA ;-) 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie 
Konferencja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 



DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ 


